令和３年６月１０日

関 係 各 位

鹿屋市立鹿屋女子高等学校

学 校 長 濵 島 幸 治

顧  問 吉 川 宏 治

森 重 龍 一

PTA 会長 竹 永 雅 和

同窓会会長 河 原 多美子

令和３年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール大会への

出場に伴う支援のお願い（趣意書）

長雨の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から地域の皆様

には本校の教育活動へご支援，ご協力していただき誠にありがとうございます。

 さて，先日行われました第 74 回鹿児島県高等学校バスケットボール競技大会におきまして，本校バ

スケットボール部が優勝し，８月９日（月）から新潟県新潟市で始まります令和３年度全国高等学校総

合体育大会バスケットボール大会への出場が決まりました。現在，大会が終わったばかりではあります

が，気持ちを新たに全国での 1勝を目標に日々練習に取り組んでおります。

今大会は，新潟県と遠方での開催になります。また，初めての全国大会ということも重ねまして準備

や移動に多額の費用がかかることが予想されます。つきましては，本校バスケットボール部の活躍を支

援いただきたく，下記のとおりお願いいたしますので，ご賛同いただける方はご協力をお願い申し上げ

ます。

記

１ 依頼内容

  寄附によるご協力 １口 2,000円（何口でも可）

２ 納入方法

 （1）口座振込

   振込先 鹿児島銀行 鹿屋支店 普通 971968 鹿屋女子高等学校 代表 中 裕則

   ※差し支えなければ口座振込をしていただいた方は下記メールアドレスに寄附していただいた

方のお名前・ご住所の送信をお願いいたします。お礼状を送付させていただきます。その他の

目的での利用はいたしません。

     メールアドレス：kanoyaghs.bbc@gmail.com

 （2）持  参

   学校の事務室へお届け下さい。なお，9：00～16：30までにお届けくだされば幸いです。

３ 期  限

  令和３年 ７月 20日（火）

鹿屋女子高校バスケットボール部 紹介

部員 23名（3年：7名 2年：10名 1年：6名）

【出身中学校】

鹿屋東中：6名 第一鹿屋中：5名 大姶良中：4名 田崎中：3名

高 山 中：2名  末 吉 中 ：2名 上小原中：1名

【近年の成績】

令和元年度 高校総体県予選 4位

      ウィンターカップ県予選 3位

      県新人戦 3位

令和 2年度 南九州四県対抗県予選 中止

高校総体県予選 中止

      ウィンターカップ県予選 3位

      県新人戦 3位

令和 3年度 南九州四県対抗県予選 2位

     高校総体県予選 優勝（初優勝）

               ↓

全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会

北信越総体 2021 出場